別記様式第１号（第４条関係）

年  月  日

川西町農業委員会委員候補者推薦書

川西町長  様

 川西町農業委員会委員候補者として、下記のとおり推薦します。

記

１ 推薦をする者

氏 名 印

住 所

職 業  年齢  性別

氏 名 印

住 所

職 業  年齢  性別

氏 名 印

住 所

職 業  年齢  性別

２ 推薦をする者が農業関係団体等（農業者が組織する団体を擁する自治会含む）であ

る場合、その団体等に関する事項

団 体 等 の 名 称

代 表 者 氏 名                          印

構 成 員 の 人 数
 構成員の資格・性格に関する事項

３ 推薦する理由

４ 推薦を受ける者に関する事項

氏 名

住 所

職 業

年 齢

性 別

経 歴

農業経営の状況

認定農業者か否か

の別

 認定年月日

自治会からの推薦

か否かの別